CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoW,ems.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 164/2023

Sarandi, 18 de agosto de 2023.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe essa Casa de Leis, se os estudos referente a Indicação
n° 42-180/2022, que trata da construção de uma faixa exclusiva para ciclistas com pista
de caminhada, as margens da Estrada Jaguaruna, foram concluídas.

Respeitosamente, Vereador Belmir. da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".
Plenário A41»' arques da Silva.

BELMIR

ver.bel

MIRO BARBEIRO"
ereador-Autor

obarbeiro@ems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N°164/2023 DATA DE APRESENTAÇÃO 18/08/2023

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA: 21/08/2023

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO ATRAVÉS DO OFICIO N°
112/2023/CMS DE 22/08/2023

OBS. VISTO PRESIDENTE

)